平成２９年６月２日

ドイツ遠征参加選手 様

保 護 者     様

市川フットボールクラブ

代 表   佐 藤 菊 弥

ドイツ遠征説明会のご案内

 このことにつきまして，下記のとおり説明会を開催します。ドイツ遠征に参

加する選手並びに保護者の皆様は，是非ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

記

１ 日 時   平成２９年６月１３日（火）午後７時より

２ 場 所   市川市駅南公民館 ３階 視聴覚室

３ 出席者   遠征参加選手及び保護者

４ 持ち物   ・参加申込書

 ・筆記用具

 ・パスポートの写し

５ その他   ・参加申込書に記入の上、ご持参ください。

        ・パスポートを既にお持ちの場合は、コピーをお持ちくださ

い。

６ 問合せ先  佐藤菊弥 ０９０－１１１３－９５８３